
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 125/2022 

 WÓJTA GMINY BISKUPIEC 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia przetargu, ustalenia formy przetargu na dzierżawę gruntu położonego                                 

w miejscowości Podlasek, gmina Biskupiec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXXIII/370/17 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami będącymi własnością Gminy Biskupiec, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam przetarg na dzierżawę nieruchomości oznaczonej nr 81/4, obręb Podlasek, gmina Biskupiec. 

§ 2. Ustalam formę przetargu jako przetarg ustny nieograniczony. 

§ 3. Podaję do publicznej wiadomości, zgodnie z obowiązującymi przepisami, ogłoszenie o przetargu - stanowiące 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Budownictwa, Inwestycji i Ochrony Środowiska.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

WÓJT GMINY 

                                                                                                                                            

Arkadiusz Dobek 

 


